Совет муниципального  образования «Село Садовое»
               Ахтубинского района   Астраханской области

                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.09.2014 г                                                                                       № 121

Об избрании заместителя председателя
Совета муниципального образования
«Село Садовое»

      В соответствии с п. 5  ст. 23 Устава МО «Село Садовое» на срок полномочий Совета избирается заместитель председателя Совета. Обсудив кандидатуру из числа депутатов Совета МО «Село Садовое», при открытом голосовании
Совет муниципального образования «Село Садовое»

 РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального образования «Село Садовое» Гетьман Ивана Ивановича.
2. Заместителю председателя Совета руководствоваться  в своей деятельности строго в соответствии с законодательством Российской Федерации, Астраханской области, Уставом МО «Село Садовое», Регламентом Совета МО «Село Садовое».
3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

     Глава муниципального образования                              А.С.Духнов

     Председатель Совета                                                       А.С.Духнов